市国土资源局对市十七届人大二次会议
第188号建议的协办意见

市房屋征管办：
周秀锋代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于坎墩青少年宫北路红线范围内的住房困难户所得房产证应与拆迁户同权的建议》（第188号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
建议中提及“建议坎墩青少年宫北路北延工程红线范围内的住房困难户所得房产证应与拆迁户同等”的情况，目前，我局尚未收到22户拆迁户所安置的房屋及土地办理用地审批和登记申请。我局将在坚持保护拆迁户合法权益的前提下，根据不动产登记相关规定给予办理。

特此致函

                                  慈溪市国土资源局
2018年4月28日
（联系人：虞益军，联系电话：63961666)